

Název akce:	ČOV - rekonstrukce kotelny
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001298/2022/Fil
Číslo ZL:	1

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
D-001			Detektor oxid uhelnatý, stacionární	ks	-1,000	1,000	2 950,00	2 950,00	0,000	-2 950,00	0,00
D-005			Detektor hořlavých plynů	ks	-4,000	4,000	2 650,00	10 600,00	0,000	-10 600,00	0,00
D-006			Detektor hořlavých plynů montáž	ks	-1,000	2,000	380,00	760,00	1,000	-380,00	380,00
D-007			Centrála a zdroj detekce,	ks	-3,000	3,000	1 980,00	5 940,00	0,000	-5 940,00	0,00
D-008			Centrála a zdroj detekce, DIN montáž	ks	-3,000	3,000	150,00	450,00	0,000	-450,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

34121550R			Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm	m	160,000	14,00 Kč		2 240,00
222281301R00			JYTY 1 mm - CYKY do 2,5 mm, 2-5 žil, v trubkách	m	160,000	25,00		4 000,00
210100001R00			Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	ks	18,000	8,00		144,00
R-001.1			Rozvaděč 2000x800x400 včetně základní výstroje (jistící prvky pro silové obvody, napájecí a jistící prvky pro řídicí obvody), montáž	ks	1,000	7 800,00		7 800,00
D-E021			Snímač tlaku průmyslový, 100mbar-40bar, 0-10V, M20x1,5 - Ex	ks	1,000	12 500,00		12 500,00
D-E022			Snímač tlaku průmyslový, 100mbar-40bar, 0-10V, M20x1,5 - Ex montáž	ks	1,000	260,00		260,00
SW-001			SW pro DDC	db	1,000	500,00		500,00
SW-002			Generace grafické obrazovky, historie poruch, trendy	db	1,000	300,00		300,00
SW-003			Vizualizace na centrálním dispečinku / dodavatelsky - již stávající dispečerské pracoviště	db	1,000	500,00		500,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

--	--	--	--	--	--	--	--	--

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

				kpl		0,00	1,05	0,00
							0,00	0,00

ceny jsou uváděny bez DPH
"množství" uvádějte max. na 3 desetina místa

Vícepráce	28 244,00 Kč
Méněpráce	-20 320,00 Kč

Celkem bez DPH	7 924,00 Kč
DPH 21%	1 664,04 Kč
ZL celkem vč. DPH:	9 588,04 Kč